
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Научно-исследовательский институт
Центр экологической промышленной политики (ФГАУ «НИИ «ЦЭПП»)

141006. Московская область, г. Мытищи. Олимпийский проспект, л. 42 Тел. +7 (495) 583-65-83, +7 (49$) 240-00-00. e-mail: info@eipc.center

ПРИКАЗ

<«у» января 2024 г.

О внесении изменений в состав 
Комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию 
конфликта интересов 
ФГАУ «НИИ «ЦЭПП»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов ФГАУ «НИИ «ЦЭПП» и организовать ее в 

следующем составе:

Председатель Комиссии - главный бухгалтер Марьева И.А.;

Заместитель председателя Комиссии - заместитель директора - ответственный за 

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений Волосатова А.А.;

Члены Комиссии:

- руководитель службы персонала Скрябина М.В.;

- генеральный директор АНО «Агентство по технологическому развитию» 

Пастухов В.А.;

Секретарь Комиссии - руководитель секретариата Ширяева М.А.

2 Приказ директора ФГАУ «НИИ «ЦЭПП» № 666 от 27.12.2022 г. считать 

утратившим силу.

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора М.В. Доброхотова

Исп.: Ширяева М.А. 
Тел.: +7 (495) 240-00-00


